Bao gồm chanh leo, dứa, thanh long, mãng cầu.... với công 

suất 100.000 tấn nguyên liệu/năm. 
- Hệ thống kho cấp đông, kho bảo quản công suất lưu trữ 1.000 tấn. 

- Nhà điều hành, nhà ăn, đường giao thông và các hạng mục phụ trợ khác đáp 
ứng quy mô sản xuất, kinh doanh. 

4. Tổng vốn đầu tư: 744.000.000.000 đồng (Bằng chữ: Bảy trăm bốn mươi 
bốn tỷ đồng), trong đó: 

- Giai đoạn 1 (đã hoàn thành đầu tư): 104.000.000.000 đồng. 

- Giai đoạn 2 (giai đoạn mở rộng): 640.000.000.000 đồng”. 

5. Tiến độ thực hiện: 
- Giai đoạn 1: Đã đầu tư hoàn thành và vận hành từ tháng 08/2022. 

- Giai đoạn 2 (Giai đoạn mở rộng):